市　道　使　用　届　出　書
　　年　　月　　日
道路管理者

御前崎市長　　　　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　申請者　氏　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先
　下記のとおり道路を使用したいので届出します。
１　使用目的

２　日　　時　　　　　　年　　月　　日（　）　～　　　　　年　　月　　日（　）うち　　　日
　　　　　　　　使用時間は、　　　　時　　　　分　～　　　　　時　　　分
３　場　　所　　市道　　　　　　　　　　号線
　　　　　　　　御前崎市　　　　　　　　　　　　地先
４　使用内容

５　添付書類　　位置図、経路図、事業計画書等
６　使用条件　（１）申請道路を踏査し、使用前の路面状況及び工作物の状況を確認・
　　　　　　　　　記録します。また状況に応じて道路管理担当課と立会します。
（２）走行による路面の凹み及び路面に付帯した工作物等を破損した
　　　　　　　　　場合は、申請者の責任で復旧します。
　　　　　　　（３）土、砂等で路面に付着したものや道路側溝へ落ちたものについて
　　　　　　　　　は直ちに除去します。また、それらによって発生する埃についても

　　　　　　　　　散水車により直ちに対処します。

（４）地元車両を優先として交通安全には十分注意します。

　　　　　　　（５）必要に応じて交通誘導員を配置します。